principal da Câmara Municipal de Valença/RJ, conforme especificações constantes do 

Termo de Referência. 

Após a adjudicação realizada pela Agente de Contratação, restou declarada vencedora a 

empresa QUANTUM PROJETOS, SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 

46.219.311/0001-47, pelo valor global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), cuja 

formalização ocorrerá mediante Contrato Administrativo, nos termos do art. 95, caput, 

da Lei nº 14.133/2021. 

Presidente da Câmara 

Eduardo Lima Santana de Ávila